
DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD

ALCALDIA MUNICIPAL DE ANTIGUO CUSCATLAN

ESTADO DE RENDIMIENTO ECONÓMICO

Del 01 de Enero Al 30 de Septiembre de 2020

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamerica)

esmeral.diazInstitucional
Nivel: 3 Subgrupo

INGRESO DE GESTION CORRIENTE  GASTO DE GESTION ANTERIORANTERIORCORRIENTE

22,214,300.44 22,348,122.16GASTOS DE GESTION 21,699,432.56 INGRESOS DE GESTION21,876,901.43
4,384,817.20 4,997,384.03GASTOS DE INVERSIONES 1,586,534.12 INGRESOS TRIBUTARIOS1,278,357.78

83,224.83 36,894.04GASTOS EN PERSONAL 7,484,722.33 INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS8,409,067.97
9,194,281.14 9,424,621.77GASTOS EN BIENES DE CONSUMO Y 3,247,631.45 INGRESOS POR TRANSFERENCIAS

CORRIENTES RECIBIDAS
3,196,583.06

2,156,266.43 972,199.50GASTOS EN BIENES CAPITALIZABLES 81,075.20 INGRESOS       POR
TRANSFERENCIAS          DE   CAPITAL

57,494.74

5,492,155.88 6,419,695.02GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 676,092.03 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y
SERVICIOS

521,743.10

903,554.96 497,327.80GASTOS EN TRANSFERENCIAS OTORGADAS 8,608,639.55 INGRESOS POR ACTUALIZACIONES Y8,413,654.78
GASTOS DE ACTUALIZACIONES Y AJUSTES 14,737.88

SELLO Y FIRMA DEL CONTADORSELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA

TOTAL DE INGRESOS DE GESTION22,214,300.44 22,214,300.44  TOTAL DE GASTOS DE GESTION

0.00RESULTADO DEL EJERCICIO (DEFICIT)337,399.01  RESULTADO DEL EJERCICIO (SUPERAVIT)

  SUBTOTAL 21,876,901.43 21,699,432.56 22,348,122.1622,214,300.44SUBTOTAL

648,689.60 0.00

22,348,122.16 22,348,122.16

Página 1 de 125 - febrero - 2021


